5" Trofeo Motul FMI 2018
MC Cerbone mm

17-18 Novembre 2018 www.ultracross.it

MYLAPS
Acerra (NA) =
]
5° Trofeo MOTUL FMI
]
Rider Open Acerra 1,320 km
Seconda Manche 18/11/2018 14:50
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:59:15
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(388) Fezza Gianmarco (999) Perillo Salvatore (10) Olgato Salvatore
1 15:00:53.293 1 15:01:05.295 1 15:01:05.559
2 1:32.977 +0.725 15:02:26.270 2 1:40.856 +3.155 15:02:46.151 2 1:41.972 +3.409 15:02:47.531
3 15:03:58.522 3 1:39.929 +2.228 15:04:26.080 3 1:39.401 +0.838 15:04:26.932
4 1:33.000 +0.748 15:05:31.522 4 1:40.932 +3.231 15:06:07.012 4 1:42.482 +3.919 15:06:09.414
5 1:34.169 +1.917 15:07:05.691 5 1:39.501 +1.800 15:07:46.513 5 1:40.021 +1.458 15:07:49.435
6 1:33.160 +0.908 15:08:38.851 6 1:38.648 +0.947 15:09:25.161 6 1:40.322 +1.759 15:09:29.757
7 1:33.689 +1.437 15:10:12.540 7 1:38.630 +0.929 15:11:03.791 7 1:39.509 +0.946 15:11:09.266
8 1:34.796 +2.544 15:11:47.336 8 15:12:41.492 8 15:12:47.829
9 1:36.667 +4.415 15:13:24.003 9 1:38.106 +0.405 15:14:19.598 9 1:40.124 +1.561 15:14:27.953
(84) Caprioli Michele (25) Rossignuolo Massimo (77) Comentale Salvatore
1 15:00:58.271 1 15:01:03.836 1 15:01:07.235
2 1:33.116 +0.186 15:02:31.387 2 1:39.973 +1.610 15:02:43.809 2 1:42.875 +4.593 15:02:50.110
3 15:04:04.317 3 1:40.051 +1.688 15:04:23.860 3 1:40.612 +2.330 15:04:30.722
4 1:34.361 +1.431 15:05:38.678 4 1:38.645 +0.282 15:06:02.505 4 1:41.011 +2.729 15:06:11.733
5 1:34.661 +1.731 15:07:13.339 5 1:40.161 +1.798 15:07:42.666 5 1:39.996 +1.714 15:07:51.729
6 1:35.439 +2.509 15:08:48.778 6 1:40.280 +1.917 15:09:22.946 6 1:40.047 +1.765 15:09:31.776
7 1:35.719 +2.789 15:10:24.497 7 1:39.815 +1.452 15:11:02.761 7 15:11:10.058
8 1:35.702 +2.772 15:12:00.199 8 1:39.509 +1.146 15:12:42.270 8 1:39.077 +0.795 15:12:49.135
9 1:38.979 +6.049 15:13:39.178 9 1:38.363 15:14:20.633 9 1:40.973 +2.691 15:14:30.108
(351) Scotti Gennaro (151) Avallone Francesco (666) Rega Michele
1 15:01:02.100 1 15:01:04.731 1 15:01:03.309
2 1:34.984 +0.547  15:02:37.084 2 15:02:40.536 2 1:45.643 +5.849  15:02:48.952
3 1:35.699 +1.262 15:04:12.783 3 1:36.267 +0.462 15:04:16.803 3 1:40.926 +1.132 15:04:29.878
4 1:34.774 +0.337 15:05:47.557 4 1:53.217 +17.412 15:06:10.020 4 1:41.079 +1.285 15:06:10.957
5 15:07:21.994 5 1:40.254 +4.449 15:07:50.274 5 1:42.477 +2.683 15:07:53.434
6 1:35.338 +0.901 15:08:57.332 6 1:38.154 +2.349 15:09:28.428 6 1:40.237 +0.443 15:09:33.671
7 1:36.264 +1.827 15:10:33.596 7 1:37.175 +1.370 15:11:05.603 7 1:40.204 +0.410 15:11:13.875
8 1:36.736 +2.209  15:12:10.332 8 1:37.137 +1.332  15:12:42.740 8 15:12:53.669
9 1:38.576 +4.139 15:13:48.908 9 1:38.349 +2.544 15:14:21.089 9 1:39.865 +0.071 15:14:33.534
(522) Cancelli Valerio (44) lacovino Davide (96) D'Agostino Giammatteo
1 15:00:59.541 1 15:01:04.257 1 15:01:15.086
2 1:36.618 +1.504 15:02:36.159 2 1:40.044 +2.459 15:02:44.301 2 1:40.769 +2.532 15:02:55.855
3 15:04:11.273 3 1:38.224 +0.639 15:04:22.525 3 15:04:34.092
4 1:35.724 +0.610 15:05:46.997 4 1:43.506 +5.921 15:06:06.031 4 1:40.805 +2.568 15:06:14.897
5 1:39.402 +4.288 15:07:26.399 5 1:39.566 +1.981 15:07:45.597 5 1:40.670 +2.433 15:07:55.567
6 1:36.505 +1.391 15:09:02.904 6 1:42.054 +4.469 15:09:27.651 6 1:39.545 +1.308 15:09:35.112
7 1:37.678 +2.564 15:10:40.582 7 15:11:05.236 7 1:39.521 +1.284 15:11:14.633
8 1:38.524 +3.410 15:12:19.106 8 1:38.717 +1.132 15:12:43.953 8 1:40.327 +2.090 15:12:54.960
9 1:40.623 +5.509 15:13:59.729 9 1:38.474 +0.889 15:14:22.427 9 1:39.227 +0.990 15:14:34.187
(199) Lilla Alessandro (3) Forleo Antonio (741) Licciardi Mario
1 15:00:58.922 1 15:01:07.602 1 15:01:11.075
2 1:36.839 +0.228 15:02:35.761 2 1:41.230 +3.079 15:02:48.832 2 1:40.698 +0.970 15:02:51.773
3 1:37.339 +0.728 15:04:13.100 3 1:38.593 +0.442 15:04:27.425 3 1:41.153 +1.425 15:04:32.926
4 15:05:49.711 4 1:41.306 +3.155 15:06:08.731 4 1:42.508 +2.780 15:06:15.434
5 1:37.114 +0.503 15:07:26.825 5 15:07:46.882 5 1:40.499 +0.771 15:07:55.933
6 1:37.135 +0.524 15:09:03.960 6 1:38.634 +0.483 15:09:25.516 6 1:39.744 +0.016 15:09:35.677
7 1:38.864 +2.253 15:10:42.824 7 1:38.332 +0.181 15:11:03.848 7 15:11:15.405
8 1:39.842 +3.231 15:12:22.666 8 1:40.728 +2.577 15:12:44.576 8 1:39.815 +0.087 15:12:55.220
9 1:40.457 +3.846 15:14:03.123 9 1:38.869 +0.718 15:14:23.445 9 1:41.562 +1.834 15:14:36.782
(319) Castorio Lelio (1) Castracane Giuseppe (957) Scattina Alessandro
1 15:00:57.886 1 15:01:05.848 1 15:01:13.306
2 1:39.537 +1.451 15:02:37.423 2 1:39.273 +0.236 15:02:45.121 2 1:43.925 +4.912 15:02:57.231
3 15:04:15.509 3 1:39.787 +0.750 15:04:24.908 3 1:41.944 +2.931 15:04:39.175
4 1:38.513 +0.427 15:05:54.022 4 1:43.192 +4.155 15:06:08.100 4 1:39.836 +0.823 15:06:19.011
5 1:38.911 +0.825 15:07:32.933 5 1:40.410 +1.373 15:07:48.510 5 1:40.261 +1.248 15:07:59.272
6 1:39.966 +1.880 15:09:12.899 6 1:40.355 +1.318 15:09:28.865 6 1:40.004 +0.991 15:09:39.276
7 1:40.427 +2.341 15:10:53.326 7 15:11:07.902 7 1:39.161 +0.148 15:11:18.437
8 1:39.528 +1.442 15:12:32.854 8 1:39.233 +0.196 15:12:47.135 8 15:12:57.450
9 1:40.450 +2.364 15:14:13.304 9 1:40.479 +1.442 15:14:27.614 9 1:41.549 +2.536 15:14:38.999
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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5° Trofeo MOTUL FMI
Rider Open

Acerra 1,320 km
Seconda Manche 18/11/2018 14:50

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:59:15

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 15:04:24.503
(491) Sodano Giovanni
1 15:01:09.355
2 1:41.588 +0.610 15:02:50.943
3 1:42.277 +1.299 15:04:33.220
4 1:42.925 +1.947 15:06:16.145
5 15:07:57.123
6 1:41.390 +0.412 15:09:38.513
7 1:42.636 +1.658 15:11:21.149
8 1:43.498 +2.520 15:13:04.647
9 1:50.495 +9.517 15:14:55.142
(33) Migliore Giuseppe
1 15:01:13.951
2 1:41.240 +1.213 15:02:55.191
3 15:04:35.218
4 1:41.598 +1.571 15:06:16.816
5 1:42.270 +2.243 15:07:59.086
6 1:51.084 +11.057 15:09:50.170
7 1:45.773 +5.746 15:11:35.943
8 1:45.958 +5.931 15:13:21.901
9 2:08.151 +28.124 15:15:30.052
(236) Liccardo Gianluca
1 15:01:16.965
2 1:43.387 +1.136 15:03:00.352
3 15:04:42.603
4 1:44.121 +1.870 15:06:26.724
5 1:45.724 +3.473 15:08:12.448
6 1:43.674 +1.423 15:09:56.122
7 1:43.726 +1.475 15:11:39.848
8 1:44.622 +2.371 15:13:24.470
(94) Corrado Antonio
1 15:01:13.235
2 15:02:56.768
3 1:43.890 +0.357 15:04:40.658
4 1:45.521 +1.988 15:06:26.179
5 1:48.366 +4.833 15:08:14.545
6 1:47.482 +3.949 15:10:02.027
7 1:46.467 +2.934 15:11:48.494
8 1:43.790 +0.257 15:13:32.284
(936) Mascolo Francesco
1 15:01:11.958
2 15:02:54.792
3 1:44.921 +2.087 15:04:39.713
4 1:45.927 +3.093 15:06:25.640
5 1:47.508 +4.674 15:08:13.148
6 1:48.310 +5.476 15:10:01.458
7 1:49.364 +6.530 15:11:50.822
8 1:53.706 +10.872 15:13:44.528
(6) Romano Vittorio
1 15:01:12.715
2 1:51.272 +1.789 15:03:03.987
3 15:04:53.470
4 1:54.324 +4.841 15:06:47.794
5 1:55.485 +6.002 15:08:43.279
6 1:56.777 +7.294 15:10:40.056
7 1:58.014 +8.531 15:12:38.070
8 2:00.454 +10.971 15:14:38.524
(295) Crolla Nazareno
1 15:01:06.478
2 1:40.171 +2.317 15:02:46.649
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